
令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穂坂小学校 放課後子ども教室 空調設備 更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000007

穂坂小学校

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 6月28日

1,903,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6878%

1,690,000円

1,859,000円

菊島設備（株）

1,770,000 栄工業（有）

1,780,000

（有）清水水道

1,690,000 （株）日設管興 落札

1,890,000



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 甘利小学校職員室空調設備一部更新

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000004

韮崎市大草町上條東割地内　甘利小学校

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 6月28日

3,751,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9472%

3,340,000円

3,674,000円

菊島設備（株）

3,900,000 栄工業（有）

4,000,000

（有）清水水道

3,340,000 （株）日設管興 落札

3,660,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道 落札

9,940,000 （株）日設管興

9,790,000

菊島設備（株）

9,940,000 栄工業（有）

10,030,000

１１ 契 約 金 額 10,769,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 9,790,000円

１０ 落 札 率 97.9980%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

10,989,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市穂坂町宮久保 地内

４ 履 行 期 限 令和6年9月30日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 鳥の小池地区配水管路耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100008

令和6年4月19日



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 庁舎3階テラス 防水一部補修

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000076

韮崎市水神一丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）岩下建設

代表取締役　岩下　哲也

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 6月28日

2,728,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.7903%

2,450,000円

2,695,000円

（株）柳建工業

2,450,000 （有）岩下建設 落札

2,500,000

（有）細田工務所

2,470,000 市川建設（株）

2,495,000

志村建設（株）

2,490,000 （有）塚原塗装工業

2,530,000



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市営祖母石住宅A・B棟屋上防水改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000011

韮崎市下祖母石　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 6月28日

13,288,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6821%

11,800,000円

12,980,000円

（株）柳建工業

12,050,000 （有）岩下建設

11,950,000

（有）細田工務所 落札

12,380,000 市川建設（株）

11,800,000

志村建設（株）

12,140,000 （有）塚原塗装工業

12,210,000



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス藤井住宅1号棟306号室改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000006

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

市川建設（株）

代表取締役　市川　永雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 6月14日

4,829,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.8109%

4,250,000円

4,675,000円

（株）柳建工業

4,300,000 （有）岩下建設

4,290,000

（有）細田工務所

4,250,000 市川建設（株） 落札

4,360,000

志村建設（株）

4,320,000 （有）塚原塗装工業

4,370,000



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）佐野建築研究所甲府事務所11,300,000

（株）馬場設計

8,950,000 （株）山形一級建築士事務所 落札

9,220,000

（株）雨宮建築設計事務所

9,000,000 （株）進藤設計事務所

23,920,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.8950%

9,845,000円

8,950,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）山形一級建築士事務所

代表取締役社長　丹沢　浩己

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

9,955,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 9月30日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 保健福祉センター大規模改修工事設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000025

韮崎市本町３丁目地内



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園

4,130,000 山梨ガーデン（株）

6,200,000

（有）坂本造園

4,700,000 野尻造園建設（有）

5,250,000

（株）アセラ技建

2,835,000 （株）オフィスショウ 落札

4,840,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

60.3191%

3,118,500円

2,835,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）オフィスショウ

代表取締役　池田　省治

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

5,170,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園陸上競技場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000017

韮崎中央公園陸上競技場(韮崎市藤井町北下條 地内)



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園4,240,000

（有）坂本造園

4,200,000 野尻造園建設（有） 落札

4,280,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.8128%

4,620,000円

4,200,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

野尻造園建設（有）

代表取締役　野尻　広光

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

4,924,700円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市営総合運動場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000020

韮崎市営総合運動場(韮崎市本町四丁目９番２号)



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園4,100,000

（有）坂本造園 落札

4,080,000 野尻造園建設（有）

4,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.2380%

4,400,000円

4,000,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）坂本造園

代表取締役　坂本　篤彦

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

4,620,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御勅使サッカー場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000021

御勅使サッカー場（韮崎市龍岡町下條南割地内）



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）タクト 落札1,800,000

（株）アートプリント

辞退 （株）サンニチ印刷

1,830,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

100.0000%

1,980,000円

1,800,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）タクト

代表取締役　漆原　正英

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,980,000円
円

令和 7年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市議会だよりの印刷

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000001

議会事務局の指定するところ



令和 6年4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

中央ＯＡサービス株式会社

2,125,000 株式会社マルアイ産機

2,533,000

株式会社正直堂 本部・中央支店

2,108,000 株式会社正文堂

2,116,500

アルプス事務機有限会社

1,904,000 有限会社教材事務機センター 落札

2,142,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 89.6000%

１１ 契 約 金 額 2,094,400 円

代表取締役　矢崎　好弘

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 有限会社教材事務機センター

1,904,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和7年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総務課総務担当の指定する場所

2,337,500 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 再生コピー用紙購入

２ 契 約 番 号 5063100010

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルアイ産機 落札

1,320,000 （株）マルモ

1,250,000

（株）正直堂　本部・中央支店

1,305,000 （株）正文堂

1,280,000

アルプス事務機（有）

1,290,000 （有）教材事務機センター

1,330,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.9849%

1,375,000円

1,250,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）マルアイ産機

代表取締役　村松　道哉

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,463,000円
円

令和 6年 9月30日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 防炎防火対象物品購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000002

韮崎市子育て支援センター



令和 6年 4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 総務課公用車（電気自動車)賃貸借

２ 契 約 番 号 5063100012

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 (月額) 51,700 円

３ 履 行 期 間 令和6年9月1日　から　令和11年8月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 総務課の指定する場所

代表取締役　髙村　隆義

９ 落 札 金 額 (月額) 41,200 円

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社ユニオックス

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 87.6596%

１１ 契 約 金 額 45,320 円(月額)

41,200

41,500

株式会社ユニオックス 落札

株式会社辰己モータース

43,200 日産プリンス山梨販売株式会社



令和 6年4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 量水器の購入

２ 契 約 番 号 5063100013

５ 入 札 種 別 指名競争入札（郵便入札）

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和7年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 上下水道課の指定する場所

5,764,000 円

執行役員支店長　河上　智洋

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  愛知時計電機株式会社東京支店

4,808,500 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 91.7653%

１１ 契 約 金 額 5,289,350 円

愛知時計電機株式会社
東京支店

落札

5,744,600
アズビル金門株式会社
東京支社

4,808,500

東洋計器株式会社
松本営業所

4,969,120
株式会社ニッコク
長野営業所

5,157,800



令和 6年4月19日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨中銀リース株式会社

リコーリース株式会社

旭陽電気株式会社

株式会社ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　西東
京支店

ＦＬＣＳ株式会社　東京第一営業部

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 無

８ 落 札 者 の 氏 名

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年7月16日　から　令和11年7月15日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市役所

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市役所電話交換機等賃貸借

２ 契 約 番 号 5063100014

５ 入 札 種 別 指名競争入札（郵便入札）

不調


